
ZARZĄDZENIE NR 49/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Zarządzenia 
nr 79/2023 Wójta Gminy Piaski z dnia 10 października 2023r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506E67E3-2C74-4001-8256-9DDAB6DD90AD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta nr49/W/2023
z dnia 10 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 802 606,38 690 718,65 1 493 325,03

01095 Pozostała działalność 787 406,38 690 718,65 1 478 125,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

787 406,38 690 718,65 1 478 125,03

600 Transport i łączność 581 440,00 5 565,00 587 005,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 565,00 5 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 565,00 5 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 867,00 56 400,00 118 267,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 367,00 56 400,00 115 767,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 367,00 56 400,00 115 767,00

758 Różne rozliczenia 26 430 627,94 133 249,05 26 563 876,99

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 261 454,00 133 249,05 2 394 703,05

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 261 454,00 133 249,05 2 394 703,05

801 Oświata i wychowanie 978 840,18 1 363,50 980 203,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 960,18 1 363,50 90 323,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 415,72 1 363,50 89 779,22

852 Pomoc społeczna 365 147,32 2 000,00 367 147,32

85231 Pomoc dla cudzoziemców 116 676,00 2 000,00 118 676,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

116 676,00 2 000,00 118 676,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506E67E3-2C74-4001-8256-9DDAB6DD90AD. Podpisany Strona 1



Razem: 52 484 619,34 889 296,20 53 373 915,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506E67E3-2C74-4001-8256-9DDAB6DD90AD. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 49/W/2023
z dnia 10 października2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 822 606,38 690 718,65 7 513 325,03

01095 Pozostała działalność 787 606,38 690 718,65 1 478 325,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 753,30 13 543,50 26 296,80

4430 Różne opłaty i składki 771 967,04 677 175,15 1 449 142,19

600 Transport i łączność 9 068 060,00 5 565,00 9 073 625,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 565,00 5 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 565,00 5 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 867,00 56 400,00 118 267,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 367,00 56 400,00 115 767,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 56 400,00 56 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 100,00 -600,00 38 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 600,00 1 800,00

801 Oświata i wychowanie 4 233 960,00 13 459,50 4 247 419,50

80104 Przedszkola 1 791 000,00 9 421,65 1 800 421,65

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 9 421,65 9 421,65

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

900 000,00 4 037,85 904 037,85

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 4 037,85 4 037,85

Razem: 41 665 799,64 766 143,15 42 431 942,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506E67E3-2C74-4001-8256-9DDAB6DD90AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



